
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 22 stycznia 1982 r. Nr 2

reść:

oz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

i — nr 1 z dnia 7 stycznia 1982 r. w-sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa . . 1
I — nr 4 z dnia 15 stycznia 1982 r. w sprawie rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miasta Krakowa i urzędach dziel

nicowych, miast i gmin oraz gmin...........................................................................  1

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA DZIELNICY KRAKOW-SRODMIESCIE

1 — nr 1 z dnia 7 stycznia 1982 r. zmieniające zarządzenie w sprawie terenu budownictwą jednorodzinnego 
Olsza Stara i jego podziału na działki budowlane............................................................  2

6 7

ZARZĄDZENIE Nr 1

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 7 stycznia 1982 r.

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krakowa.

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
maja 1979 r. w sprawie zasad organizacji urzędów tere- 
vych organów administracji państwowej (Dz.U. z 1979 r.
14, poz. 92, z 1980 r. Nr 5, poz. 10 i Nr 17, poz. 61 oraz 

981 r. Nr 24, poz. 127 i 128) zarządza się, co następuje: 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kra- 
va stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 64 Prezy- 
ita Miasta Krakowa z dnia 27 grudnia 1979 r. (Dz.Urz.

z 1979 r. Nr 19, poz. 73, z 1980 r. Nr 11, poz. 54, z 1981 r. 
4, poz. 20, Nr 9, poz. 42 i Nr 13, poz. 62) § 15 ust. 1 pkt 3 
symuje brzmienie:
Wydział Finansowy —
— Oddział Planowania i Wykonywania Budżetu,
— Oddział Dochodów i Finansowania Przedsiębiorstw

Terenowych,
— Oddział Podatków i Opłat,
— Oddział Planowania, Poboru i Inspekcji Podatkowej,
— Oddział Kontroli i Instruktażu Podatkowego,
— Oddział Księgowości,
— Oddział Rewizji Gospodarczej,
— Oddział Ogólny”.

5 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

ZARZĄDZENIE Nr 4

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 15 stycznia 1982 r.

w sprawie rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miasta Krakowa 
i urzędach dzielnicowych, miast i gmin 'oraz gmin.

W celu zapewnienia sprawnej obsługi interesantów oraz 
normalnego rytmu pracy w urzędach terenowych organów 
administracji państwowej w czasie obowiązywania stanu wo
jennego — ną podstawie § 16 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie praw i obo
wiązków pracowników państwowych (Dz.U. Nr 49, poz. 300) 
i § 2 ust. 1 zarządzenia nr 52 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
28 grudnia 1981 r. w sprawie czasu pracy pracowników urzę
dów państwowych zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący rozkład czasu pracy w Urzę
dzie Miasta Krakowa i w urzędach dzielnicowych, miast 
i gmin oraz gmin:
1) w poniedziałki od godz. 8 do 17,
2) od wtorku do piątku od godz. 8 do 15,
3) w soboty od godz. 8 do 13.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 11 Prezydenta Miasta Kra
kowa z dnia 2 marca 1981 r. w sprawie rozkładu czasu pracy 
w urzędach terenowych organów administracji państwowej 
w województwie miejskim krakowskim w 1981 r. (Dz.Urz. 
RN Nr. 3, poz. 15).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 28 grudnia 1981 r.

Prezydent Miasta:
wz. J. Nowak

Wiceprezydent Miasta
Prezydent Miasta:

J. Gajewicz



Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 2/Poz. 82

8

ZARZĄDZENIE Nr 1

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz

Naczelnik Dzielnicy
M. Ciołczyk

o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Ńr 
27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 14 Naczelnika 
Dzielnicy Kraków-Śródmieście z dnia 3 października 1975 r 
w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Olsza Stars 
i jego podziału na działki budowlane (Dz.Urz. RN z 1975 r 
Nr 29, poz. 116 i z 1979 r. Nr 16, poz. 53) wprowadza sic 
zmianę, a mianowicie łączy się działki nr 686 i 685 położone 
przy ul. Wincentego Witosa tworząc z nich jedną działkę 
o numerze 685.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.'

zmieniające zarządzenie w sprawie terenu budownictwa jed
norodzinnego Olsza Stara i jego podziału na działki budo

wlane.

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Sródmieście 
z dnia 7 stycznia 1982 r.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów’ 3/4

Prenumerata roczna wynosi 110 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówk

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. ’ - Cena zł 2,(

DN-8 410/82 1 000


